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Turridning vid Hella 
 

 

Island är som bekant geologiskt myclet aktivt med ett antal 
vulkanutbrott under de senaste 100 åren och med de berömda 
varma källorna och gejsrarna. Hekla är en av de mest berömda 
vulkanerna - och på denna tur får vi se kratern och det landskap, 
som skapats runt om Hekla. Två dagars ridning i enastående, 
barsk isländsk terräng, som för oss tillbaka till de processer, som 
skapade jorden under många årtusenden. En spännande 
upplevelse  - som inte blir mindre spännande av att upplevas från 

ryggen på en stark och spänstig islandshäst! 
 

 

              

 

 

            Program 

Dag 1 ankommer du till gården, där du introduceras för turens 
övriga deltagare och för Gudmundur, vår värd och guide. Vi 
övernattar på gården. 

Dag 2-3.  
Dag 2 och 3. Efter frukost väljer vi hästar och sadler upp. Vi rider 
från gården ut i trakten kring gården, som ligger söder om 
vulkanen Hekla. Vi rider olika rutter i varierat terräng, i allt ca 20 
km eller 4 timmar varje dag. 

Dag 4. 
Frukost och avresa 

  

 

 
Resfakta 

Turens längd: 2 dagar till häst, 3 nätter.  

Inkvartering: På hästgården.  

Pension: Helpension.  

Klädsel och utrustning: Ridbyxor, ridskor 
eller vandrarskor med short chaps, varma och 
vindtäta kläder. All ridkläder ska vara 
nytvättade före ankomst till Island och 
läderutrustning ska desinficeras. Detta för att 
undvika sjukdomar hos de isländska hästarna. 
Sovsäck och sänglinne, handdukar.  

Hästar: Islandshästar, starka och stabila 
hästar. Vi har en flock av hästar med oss, så du 
byter häst flera gånger varje dag. De är alla 
goda töltare.  

Ridnivå: min 2. Lätt vana och vana ryttare 
som är komfortabla med skritt, trav och galopp 
och som har ganska god kondition. Vi kommer 
att vara på väg 4-6 timmar varje dag.  

Gruppstorlek och guide: Guðmundur är vår 
erfarne guide. Laget består av max 12 ryttare 

Vädret: Normalvädret sommartid är relativt 
kyligt med dagstemperaturer på 12-14 grader 
och 6-8 på natten. Sommarperioden är den 
torraste årstiden på Island, och det kommer 
något mindre regn än normalt i Danmark.  

Transport: Flyg med Icelandair, Iceland 
Express och SAS från Stockholm och 
Köpenhamn, flygbuss til Reykjavik (ca. 1300 
ISK). Gratis transfer från Reykjavik till gården.  

Beställ: IS 1804  

 


